Que mediante la misma solicita una colaboraci6n para solventar el gasto que

demande  la  compra  de  UNA  (1)  red  de  v6ley  reglamentaria,  la  cual  sera  destinada  a  los
jugadores del equipo de Newcom "Fuego".

Que  la  suscripta  accedi6  a  colaborar  con  la  suna  de  PESOS  SETENTA  Y
CUATRO  MIL  NOVECIENTOS  ($74.900),  a  favor  del  Sr.  Fabian  Sergio  GUTIERRES,
D.N.I. N° 17.736.336, residente de la ciudad de Ushuaia.

Que    de    acuerdo    a   la   Disposici6n    S.A.    N°    4416/21    se    establece    el
procedimiento administrativo a trav5s del Sistema de Expediente Electr6nico.

[...]

resoluci6n, de acuerdo a lo establecido en la Constituci6n Provincial y el Reglamento Intemo
de la Cinara.

POR ELLO:
LA VICEG0BERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTIC0 SUR

RESUELVE:

ARTicuL0 1°.- AUTORIZAR en caracter de colaboraci6n  la suma de PESOS SETENTA
Y CUATRO MIL NOVECIENTOS  ($74.900),  a favor del  Sr.  Fabian  Sergio GUTIERRES,
D.N.I.  N°  17.736.336,  domiciliado  en  la  ciudad  de  Ushuaia;  por  el  motivo  expuesto  en  el
considerando.
ARTfcuLO  2°.-  DEPOSITAR  el  importe  mencionado  en  el  art{culo   1°  en  la  Caja  De